

Kaysen Invest ApS

Forhåbningsholms Alle 11 A, 3. th., 1904 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 62 12 40

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018.

Mads Schou Kaysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaysen Invest ApS
Forhåbningsholms Alle 11 A, 3. th.
1904 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31 62 12 40
Stiftet: 1. juli 2008
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Schou Kaysen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

IMG Denmark ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at foretage investeringer i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -227.820 kr. mod -105.866 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.562 kr. mod -2.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-227.820	-105.866
Andre finansielle indtægter	116.182	175.234
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-973</u>	<u>-69.464</u>
Resultat før skat	-112.611	-96
Skat af årets resultat	<u>49</u>	<u>-1.967</u>
Årets resultat	<u>-112.562</u>	<u>-2.063</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	46.124
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-321.762</u>	<u>-48.187</u>
Disponeret i alt	<u>-112.562</u>	<u>-2.063</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	39.635	48.066
Andre tilgodehavender	63.966	55.000
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>44.567</u>
Tilgodehavender i alt	<u>103.601</u>	<u>147.633</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.145.061</u>	<u>2.195.128</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.145.061</u>	<u>2.195.128</u>
Likvide beholdninger	<u>79.474</u>	<u>254.191</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.328.136</u>	<u>2.596.952</u>
Aktiver i alt	<u>2.350.636</u>	<u>2.619.452</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Selskabskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.103.185	2.424.947
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	46.124
	Egenkapital i alt	<u>2.333.985</u>	<u>2.596.071</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Anden gæld	4.151	10.881
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.651</u>	<u>23.381</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.651</u>	<u>23.381</u>
	Passiver i alt	<u>2.350.636</u>	<u>2.619.452</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	22.500	25.000	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.500</u>	
Kostpris 31. december 2017	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>22.500</u>	 <u>22.500</u>	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IMG Denmark ApS, Frederiksberg	35 %	202.548	112.119
		<u>202.548</u>	<u>112.119</u>
 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	44.567	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.424.947	2.473.134
Årets overførte overskud eller underskud	-321.762	-48.187
	2.103.185	2.424.947
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	46.124	101.200
Udloddet udbytte	-149.524	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	209.200	46.124
	105.800	46.124